

Beslutningsreferat

Tid/sted 07112023	Klubrummet
Tilstede	Kalle Christensen Christian Batiste Michael Nielsen Lisa Holm Rasmussen Kenneth Sandbye
Afbud	
Dagsorden	Bestyrelsens forretningsorden Siden sidst: Godkendelse af referat & opfølgning siden sidst og opslag teams, Dato næste møde, Træningsplan, Talentudviklingsstrategi, Køkken, Den gode tone i klubben, Sportsklasse OSK, Offentlige skøjteudlejning. Kontingenter, Kontrakter, Diæter ved konkurrence, Nyt fra træneren:
Referant: Lisa	Beslutninger:
Dagsordenspunkter:	
1. Siden sidst Godkendelse af referat & opfølgning siden sidst	Referatet godkendes
opslag teams: Sportslørdag 20/1 13-17	
Showhold	Der er flertal for i bestyrelsen, at der bakkes op om showhold. Det gør noget godt for fællesskab og funskatedeltagelse. Næste sæson skal vi være mere på forkant og det bliver en del af budgettet.
Flere frivillige i DSU - vi har brug for dit input!	Lukket – frist overskredet
Invitation til en klubsamtale DSU	Takker ja til invitationen og de inviteres til bestyrelsesmøde 4/1 kl 17.30
Gamle værksted i ishal 2.	
Sponsorudkast	Sponsorudkast godkendes. Christian læser korrektur.
Solo-/Is-dans konkurrence i Sverige	Der er enighed om, at vi bakker op om dette, og at klubben tilbyder at betale for diæter og ophold.
Hilse på mm	Hvis aftalerne er væk, skal der laves nye.
Dato næste møde,	7/12 kl 17.15
Træningsplan,	Skulle kun være sket 2 gange og det er grundet konkurrence og hvor det har været umuligt at finde hjælpetræner.
Talentudviklingsstrategi,	

Køkken,	Der sendes en mail ud med opmuntring til at holde orden og tale med børn om det. OBS at italesætte overfor børn, når vi ser der mangler oprydning.
Den gode tone i klubben,	Der er enighed om at vi alle er opmærksomme på hinanden.
Sportsklasse OSK,	Det er ok at arbejde mandag aften og videregive sportsklasse til hjælpetræner, der har niveau til at træne Der skal afsættes "adm tid" 2 gange ugtl.
Offentlige skøjteudlejning.	
Kontingenter,	Bestyrelsen er enige om at det er OK med adviseringen og betingelser for holdene står anført i betalingsopkrævning. Man skal ikke age vagter i klubben når man melder sig ud efter den dato, hvor man er udmeldt.
Kontrakter,	
Diæter ved konkurrence,	
2. Nyt fra trænerne K3C træningen	Godkendes, men der skal sendes besked ud til de berørte hold.
Dans efter jul.	P giver et udkast ud fra udkast. Mail adresseret til modtager: Skriv %navn

ADG	Kombisalen er booket til onsdag 17.15 – 18.30
3. Nyt fra kassereren	
4. Nyt fra udvalg	
5. Årshjul/opgaver fem til næste møde	
6. Evt.	